
ZARZĄDZENIE NR 4/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w sprawie zaniechania realizacji inwestycji

Na podstawie art.30 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zaniechać realizacji inwestycji:

1) Opracowanie dokumentacji i kosztorysu wraz z pozwoleniem na budowę świetlicy w miejscowości Budy - 
poniesione koszty 9.471,00 zł,

2) Modernizacja świetlicy w miejscowości Wola Kożuszkowa - poniesione koszty 9.700,00 zł,

3) Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Wola Kożuszkowa - poniesione 
koszty 10.000,00 zł,

4) Opracowanie projektu modernizacji świetlicy w Lubstówku - poniesione koszty 9.700,00 zł,

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: EE7EFECD-302A-4315-8CAE-79E6852CD59F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Opracowanie dokumentacji i kosztorysu wraz z pozwoleniem na budowę świetlicy w miejscowości Budy

- opracowano projekt budowy świetlicy w celu złożenia wniosku o dofinansowanie zadania ze środków

unijnych. Ze względu na małą ilość mieszkańców Gmina nie otrzymałaby dofinansowania. W związku z

powyższym odstępuje się od realizacji zadania.

2. Modernizacja świetlicy w miejscowości Wola Kożuszkowa - odstąpiono od realizacji zadania ponieważ

remont świetlicy dokonywany jest etapami w ramach środków funduszu sołeckiego.

3. Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Wola Kożuszkowa - zakres

rzeczowy opracowanej dokumentacji obejmował poszerzenie drogi, nową warstwę podbudowy na całym

odcinku oraz przebudowę przepustu na łączną wartość ponad 1,5 mln zł. W związku z wysokim kosztem

zadania postanowiono zmienić zakres rzeczowy zadania i opracowano nową dokumentację.

4. Opracowanie projektu modernizacji świetlicy w Lubstówku - odstąpiono od realizacji zadania ponieważ

remont świetlicy dokonywany jest etapami w ramach środków funduszu sołeckiego.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: EE7EFECD-302A-4315-8CAE-79E6852CD59F. Podpisany Strona 1




